
 Uchwała  Nr LVI/489/ 2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia  25 maja 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby okręgów wyborczych 

wielomandatowych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. 

Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.)  na wniosek Prezydenta Miasta Starogard Gdański uchwala się,  co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr XLI/420/2002 z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie 

ustalenia liczby okręgów wyborczych wielomandatowych, ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej 

Starogardu Gdańskiego w dniu 20 października 2002 r., zmienionej uchwałą Nr 

XLI/437/2006 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 28 czerwca 2006 r. w 

ten sposób, że: 

 

     1/  w tytule uchwały zapis „Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego” zastępuje się 

 zapisem „Rady Miasta Starogard Gdański”, 

     2/  w załączniku do uchwały: 

 1) w okręgu nr 1 w rubryce „granice okręgu” uzupełnia się opis granic 

 okręgu o  ulice: „Kormorania”, „Sowia”, „Księdza  Podpułkownika 

 Wryczy”, „Tuwima”, 

 2) w okręgu nr 2 w rubryce „granice okręgu” uzupełnia się opis granic 

 okręgu o ulicę „Księżycowa”, 

 3) w okręgu nr 3 w rubryce „granice okręgu” uzupełnia się opis granic 

 okręgu o ulicę „Topolowa”, 

 4) w okręgu nr 4 w rubryce „granice okręgu” uzupełnia się opis granic okręgu 

 o ulicę „Danusi”. 

 

  

     3/ w załączniku do uchwały: 

 1) w okręgu nr 1 w rubryce „granice okręgu”skreśla się zapis „Obwód 

 zamknięty: Szpital  dla Nerwowo i Psychicznie Chorych”, 

 2) w okręgu nr 2 w rubryce „granice okręgu” skreśla się zapis „Obwód 

 zamknięty: Areszt  Śledczy”, 

 3) w okręgu nr 4 w rubryce „granice okręgu” skreśla się zapis „Obwód 

 zamknięty:  Szpital św. Jana” oraz zapis „Obwód zamknięty :  Dom Pomocy 

 Społecznej  im. św. Elżbiety”. 

 

 



 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

2. Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Gdańsku oraz do 

Wojewody Pomorskiego w Gdańsku. 

 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

zamieszczenie jej tekstu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeń.     

 

 
 

      Przewodniczący Rady Miasta 

               Starogard Gdański 

 

                Piotr Cychnerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Podział gminy na okręgi wyborcze zgodnie z ordynacją wyborczą do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) jest 

stały. Zmiany dokonywane są jedynie wtedy, gdy zachodzą przesłanki określone w art. 92 

ust. 1 cytowanej ustawy. 

 Miasto Starogard Gdański podzielone jest na 4 stałe okręgi wyborcze, z których 

wybieranych jest 21 radnych. 

 Niniejsza uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLI/420/2002 z 2002 roku ma na celu 

jedynie zmianę nazewnictwa występującego w uchwale z „Rady Miejskiej” na „Radę 

Miasta”, uzupełnienie opisu granic okręgu o nowo powstałe od ostatniej zmiany ulice, jak 

również wykreślenie z uchwały zapisów o obwodach odrębnych, które zgodnie z art. 30 ust. 

2b ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw tworzone są i 

uchwalane odrębną uchwałą, każdorazowo  przed wyborami.  

 Zmiany te są jedynie zmianami porządkującymi i uaktualniającymi uchwałę z 2002 

roku. Nie powodują one zmiany granic okręgu, ani też zmiany liczby radnych wybieranych 

w okręgu. 

 

 


